
UCHWAŁA NR LI/733/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 
Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 52 ust.3 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537 oraz z 2022 r. poz. 498) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/687/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 3 wykreśla się lit.f; 
2) w § 1 pkt 5 wykreśla się lit.i. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F36EE4F-7D7B-4377-9196-759BCF162A0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


